令和　　年　　月　　日

　千葉県山武土木事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
工事着手届
　下記のとおり工事に着手するので、お届けします。

記

１　路線名　　　国道・県道

２　工事施行箇所　　　　　市　　　　　　　　　　　　地先から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

３　工事の種類　　種類

　　及び目的　　目的

４　許可・承認年月日

　　及び番号　　令和　　年　　月　　日付け千葉県山土指令第　　　号

５　着手予定
　　年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
６　現場責任者　　　氏名
（連絡先を含む）　電話

※　施工計画書を添付して下さい。